

**Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS**  
**c/o Rønne Management A/S, Hasselhaven 70, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 14 23 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017.

---

Ove Rønne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS  
c/o Rønne Management A/S  
Hasselhaven 70  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 14 23 00  
Stiftet: 5. oktober 2005  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
11. regnskabsår

### Direktion

Ove Rønne

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er beskæftiget med handel og investering og har på statustidspunktet foretaget investeringer i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.916 kr. mod -17.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde fuld huslejeindtægt i de kommende regnskabsår, og derved præstere tilfredsstillende overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.182</b>	<b>166.998</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.091	-11.954
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.091</b>	<b>155.044</b>
Andre finansielle omkostninger	-89.375	-177.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.716</b>	<b>-22.378</b>
2 Skat af årets resultat	-12.800	4.900
<b>Årets resultat</b>	<b>44.916</b>	<b>-17.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.916</b>	<b>-17.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.578.933	3.591.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.578.933	3.591.024
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.578.933</b>	<b>3.591.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	42.800	55.600
	Andre tilgodehavender	0	2.881
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.055
	Tilgodehavender i alt	42.800	65.536
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.800</b>	<b>65.536</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.621.733</b>	<b>3.656.560</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		-152.329	-197.245
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-27.329</u></b>	<b><u>-72.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.369.844	2.454.500
Gæld til pengeinstitutter		950.000	950.893
Deposita		63.750	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.383.594</u>	<u>3.468.393</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		84.600	85.500
Gæld til pengeinstitutter		117.803	130.711
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.755	13.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.300	19.870
Anden gæld		18.010	11.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>265.468</u>	<u>260.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.649.062</u></b>	<b><u>3.728.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.621.733</u></b>	<b><u>3.656.560</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde fuld huslejeindtægt i de kommende regnskabsår, og derved præsterer tilfredsstillende overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reetableres.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.800	-4.900
	<b><u>12.800</u></b>	<b><u>-4.900</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.645.528	3.570.219
Tilgang i årets løb	0	75.309
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.645.528</u></b>	<b><u>3.645.528</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-54.504	-42.550
Årets af-/nedskrivninger	-12.091	-11.954
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-66.595</u></b>	<b><u>-54.504</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.578.933</u></b>	<b><u>3.591.024</u></b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	55.600	50.700
Udskudt skat skat af årets resultat	-12.800	4.900
	<b><u>42.800</u></b>	<b><u>55.600</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-197.245	-179.767
Årets overførte overskud eller underskud	44.916	-17.478
	<u><b>-152.329</b></u>	<u><b>-197.245</b></u>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	84.600	2.039.300	2.454.444	2.540.000
Gæld til pengeinstitutter	0	950.000	950.000	950.893
Deposita	0	63.750	63.750	63.000
	<u><b>84.600</b></u>	<u><b>3.053.050</b></u>	<u><b>3.468.194</b></u>	<u><b>3.553.893</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.579 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom. 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.